

เอกสารแนบที่ 2.11

เอกสารกองทุนเฝ้าระวังสุขภาพ (Book Bank)





16/11/2561

ข้อกำหนดและเงื่อนไข

1. โปรดนำสมุดคู่มือฝากนี้และบัตรประจำตัวมาด้วยทุกครั้งที่ติดต่อธนาคาร
2. สมุดคู่มือฝากเป็นเอกสารสำคัญโปรดเก็บในที่ปลอดภัยอย่าฝากไว้กับพนักงานธนาคารหรือบุคคลอื่น หากสูญหายแจ้งอายัดได้ทุกสาขาหรือที่หมายเลข 1551 แล้วนำไปแจ้งความติดต่อสาขาเจ้าของบัญชี เพื่อขอออกสมุดคู่มือฝากใหม่ กรณีสมุดคู่มือฝากบันทึกรายการเต็มให้นำสมุดคู่มือฝากเดิมขอเปลี่ยนเล่มใหม่ได้ทุกสาขา
3. การถอนต่างสำนักงานสามารถถอนได้เฉพาะเจ้าของบัญชี
4. บัญชีที่ขาดการเคลื่อนไหว และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชีและ/หรือ คิดค่าธรรมเนียมตามเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด
5. ยอดคงเหลือในสมุดคู่มือฝากจะถือว่าถูกต้องเมื่อได้ตรวจสอบแล้วว่าตรงกับบัญชีของธนาคาร ควรนำสมุดมาปรับรายการอย่างน้อยเดือนละครั้ง ได้ทุกสาขา หรือที่เครื่องปรับสมุดอัตโนมัติ (Update Passbook)
6. การนับจำนวนวันเพื่อคำนวณดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพย์ ธนาคารจะใช้หลักเกณฑ์ตามปฏิทินที่เกิดขึ้นจริง
7. เงินฝากนี้ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย

สำนักงาน รหัสสาขา 133
Office

บัญชีเลขที่ 33-0-32609-1
Account No.

สาขาหน้าพระลาน

ชื่อบัญชี Account Name

กองทุนเข้าระว่างสุขภาพเหมืองดินซีเมนต์

พู่แค โดย

นาย เอกชัย สัตยานุกูล และ



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SAF 5633795



SAF 5633795

วันที่ DATE	สาขา ORG. BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
25/11/57	133	B/F			*****0.00	14124 1
25/11/57	133	SDCK		+++++++100,000.00	*****100,000.00	14124 2
31/12/57	0	IIPS		+++++++50.68	*****100,050.68	9400 3
22/01/58	133	SDCK		+++++++100,000.00	*****200,050.68	570338 4
30/06/58	0	IIPS		+++++++467.25	*****200,517.93	9400 5
31/12/58	0	IIPS		+++++++505.41	*****201,023.34	9400 6
29/01/59	133	SDCK		+++++++100,000.00	*****301,023.34	571205 7
30/06/59	0	IIPS		+++++++710.19	*****301,733.53	9400 8
13/12/59	133	SWCH	-----180,000.00		*****121,733.53	20513 9
31/12/59	0	IIPS		+++++++711.73	*****122,445.26	9400 10
26/01/60	133	SDCK		+++++++100,000.00	*****222,445.26	90160 11
30/06/60	0	IIPS		+++++++517.30	*****222,962.56	9400 12
09/11/60	133	SWCH	-----78,750.00		*****144,212.56	570338 13
09/11/60	133	SWCH	-----80,000.00		*****64,212.56	570338 14
31/12/60	0	IIPS		+++++++446.73	*****64,659.29	9400 15
18/01/61	133	SDCK		+++++++100,000.00	*****164,659.29	23421 16
30/06/61	0	IIPS		+++++++384.98	*****165,044.27	9400 17
31/12/61	0	IIPS		+++++++416.00	*****165,460.27	9400 18
31/01/62	133	SDCK		+++++++100,000.00	*****265,460.27	90160 19
						20
						21
						22

ASDI/ASW	โอนเงินเข้า/ออกบัญชี	ASFIN	โอนเงินต่างประเทศ
ASWFE	ค่าธรรมเนียมโอนเงินอัตโนมัติ	ASSAL/SSAL	เข้าเงินเดือน
ATSDC	ฝากเงินโดยเครื่องฝากเงินอัตโนมัติ ADM	ATSOT/ATSWT	รับโอนเงินออกโดย ATM
ATSWC	ถอนเงินสดโดย ATM	ATSWP	หักค่าสินค้า/บริการโดย ATM
ATSFEE	หักค่าธรรมเนียม ATM	B/F	ยอดยกมา